Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

Об утверждении состава комиссии
по проведению внутреннего контроля
соответствия обработки персональных
данных установленным требованиям
в ИСПДн и ГИС, обрабатывающих
персональные данные

В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми
в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися
государственными или муниципальными органами»:

1.Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего контроля
соответствия обработки персональных данных установленным требованиям
в ИСПДн и ГИС, обрабатывающих персональные данные (прилагается).

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального
района «Ивнянский район» Белгородской области от 31 марта 2021 года
№ 163-р «Об утверждении состава комиссии по проведению внутреннего контроля
соответствия обработки персональных данных установленным требованиям
в ИСПДн и ГИС, обрабатывающих персональные данные».

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района -  секретаря Совета безопасности Ивнянского
района Хлызина И.И.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

2

Приложение
Г *  V jj
*5Г А. /> УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Ивнянского района

от 2 ноября 2022г.№ 674-Р

Состав
комиссии по проведению внутреннего контроля соответствия обработки

персональных данных установленным требованиям в ИСПДн и ГИС,
обрабатывающих персональные данные

Хлызин
Игорь Иванович

-заместитель главы администрации Ивнянского
района -  секретарь Совета безопасности
Ивнянского района, председатель комиссии

Пархоць
Яна Николаевна

-начальник отдела безопасности
и взаимодействия с правоохранительными
органами администрации Ивнянского района,
заместитель председателя комиссии

Марченко
Максим Владимирович

-инженер по информационной безопасности
отдела безопасности и взаимодействия
с правоохранительными органами
администрации Ивнянского района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Аксенова
Елена Михайловна

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по социально-культурному развитию

Бобылева
Виктория Вячеславовна

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по финансам и налоговой политике -
начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Ивнянского района

Заец
Олег Сергеевич

-начальник отдела правовой экспертизы
и муниципального контроля аппарата главы
администрации Ивнянского района

Ивлев
Михаил Викторович

-директор муниципального бюджетного
учреждения «Чистый край» муниципального
района «Ивнянский район» Белгородской
области

i

Картамышев
Юрий Михайлович

Мишина
Инна Евгеньевна

к

Панин
Андрей Владимирович

Позднякова
Наталья Александровна

Родионова
Лариса Анатольевна

Титов
Александр Николаевич

-директор муниципального казенного
учреждения «Центр ресурсного обеспечения»
муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

-директор муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского учета»
муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству

-заместитель главы администрации Ивнянского
района -  руководитель аппарата главы
администрации Ивнянского района

-первый заместитель главы администрации
Ивнянского района по экономическому
развитию

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по агропромышленному комплексу -
начальник управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района

3